
Monitor Polski Nr 32 340 Poz. 224 i 225 

224 

ZARZĄQZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 23 września 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia warunków funkcjonowania wolnych obszarów celnych. 

Na podstawie art. 33a ust. 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

,,§ 7. Na terenie wolnego obszaru celnego, ustanowionego 
poza terenem lotniczego, morskiego lub rzecznego 
przejścia granicznego, nie może być prowadzona 
sprzedaż detaliczna." 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 
18 grudnia 1991 r. w sprawie określenia warunków funkc
jonowania wolnych obszarów celnych (Monitor Polski 
z 1992 r. Nr 1, poz. 4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: M. F. Zieliński 

225 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 1 października 1992 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby i wagi monet nominalnej wartości 50.000 zł i 200.000 zł oraz 
terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, będą wprowadzone 
do obiegu w dniu 28 października 1992 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 
§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę i wagę monet nomina

lnej wartości 50.000 zł i 200.000 zł, określone w załączniku 
do zarządzenia . 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Wartość 
zł 

50.000 

200.000 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro
dowego Banku Polskiego z dnia 1 paź
dziernika 1992 r. (poz. 225) 

WZORY, STOP, PROBA I WAGA MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 50.000 Zł i 200.000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Waga w Średnica Stop, 
strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm próba 

Wizerunek orła ustalony dla godła Medal Virtuti Militari z 1792 r. gładki 11 ,3 32,0*) MN 25 
RP, po bokach orła oznaczenie roku w kompozycji z Krzyżem Kawalers- miedzio-
emisji 1992, pod orłem napis ZŁ kim Orderu Virtuti Militari z okresu nikiel 
50000 ZŁ, w otoku napis RZECZ- międzywojennego, poniżej daty: 
POSPOLITA POLSKA, pod napi- 1792-1992. Na dole półkolem na-
sem w okręgu ornament z drobnych pis 200 LAT ORDERU VIRTUTI 
perełek MILITARI 

Wizerunek orła ustalony dla godła Popiersie Stanisława Staszica z fra- gładki 16,5 32,0 Ag 
RP, po bokach orła oznaczenie roku gmentem Orderu Orła Białego, po- 1750/1000 
emisji 1992, pod orłem napis ZŁ 

.. . 
odwzorowany autograf nlzeJ 

200000 ZŁ, w otoku napis RZECZ- - Stanisław Staszic, zachodzący 
POSPOLITA POLSKA, ponad napi- częściowo na popiersie. Po obu 
sem w okręgu ornament z drobnych stronach popiersia półkolem styli-
kwadratów zowane gałązki. z prawej strony 

półkolem daty: 1755-1826 

*) Średnica okręgu opisanego na monecie - moneta ośmiokątna. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2382-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 1200 zł 


